Confluentia Principes cum Cæsare ſuo Francofurtum profecti, ubi Cæſar omnes Imperii ordines convocavit. Neque celebriora facile comitia fuere, ad quæ tanto numero Electores, & Episcopi, cæterique Principes convenere. In his una omnium concordia pro Cæsare conſpiratum; ac duo cum primis decreta, *electum videlicet majori ſuſfragantium parte Romanorum Regem parem habere poteſtatem adminiſtrandi Imperii, quam coronatus Imperator haberet; deinde, Quicumque Ludovicum pro excommunicato haberet, aut ceſſaret ob Pontificis decretum a divinis, præſcribendum ex Imperio.* Cui decreto cum non parerent Canonici Francofurtenses in æde D. Bartholomæi, Dominicani, & Carmelitæ, plerique fortunis mulctati & in exilium projecti ſunt. Adeo ſine conſcientiæ periculo cum Cæsare communicandum ſanxere Episcopi, & Principes. Rurſum ex his comitiis ab ordinibus ſcriptum ad Pontificem; recitanturque binæ apud Rebdorfium literæ, Anno Mcccxxxviii menſe Auguſto datæ; quarum poſtremas inſcripſerunt Henricus Moguntinus, Balduinus Trevirenſis & Walramus Colonienſis Archiepiscopi, Electores præterea ceteri, Waldemar Marchio Brandeburgicus, Rudolphus Palatinus, Rudolphus Dux Saxonie; tamen hæ literæ non immerito aliis ſuſpectæ corruptæve appareant; eo quod Walramus, Bran-

Comitia
Francofurt-
tenſia, in
quibus de
claratum;
Cæsarem
non teneri
excommuni-
cationis
Pontificis
ſententia.

Iterum
Francofurt
Comitia.
Rebdorf.
annal.
Albertus.
Argent.
Bravver.
in annal.
Trevir. l. 1
Hesjemi-
c. 25.
Leoldus.

Brandenburgicus, & Rudolphus Palatinus ante decennium fatis concessisse perhibeantur.

Ab hac conspiratione Principum Colonienſes Walramum Archiepiſcopum ſuum eximi volunt, ne quam illi ſchiſmatis notam aſpergant, cujus tamen haud magno ratio habita fuit; atque ipſe etiam Walramus Archiepiſcopus bello, ut diximus, adverſus Leodiienſem Epifcopum arma Caſaris conjunxerit. Quare ut ceteri per Germaniam Epifcopi, praeter Bertholdum Argentinenſem, Ludovico Caſari jurementum fidei dicere non detrectarunt. Ita nec Bernardus Epifcopus noſter aliquam ſchiſmatis maculam habere potuit; tota enim haec comitiorum actio inter caeteros Albericus, qui tum in cura Romana agebat, audiviſſe ſe magnos praelatos, & laicos utriusque juris peritos, qui pro Caſare pronunciarint, cujusmodi plures auctores per cenſer auctores Boicorum. Arripunt haec avide haeretici ad ſupremam Pontificis poteſtatem convellendam, innixi Marſilio de Padua & Landuno, Hierarchiam Eccleſiae non ex Chriſti, ſed Ariſtotelis doctrina fabricantibus.